
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 2 stycznia 2026 r. 

Poz. 1 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 9  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 28 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Ministra Cyfryzacji z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. z 2024 r. poz. 31 

oraz z 2025 r. poz. 20, 23, 30 i 40) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 w ust. 2 w pkt 5 po wyrazie „organizacyjnej” średnik zastępuje się przecinkiem 

i dodaje się wyrazy „z wyłączeniem pracowników zatrudnionych na stanowiskach radców 

prawnych, których oceny dokonuje dyrektor;”; 

2) w § 14 w ust. 2 w pkt 3 po wyrazie „zespołu” średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje 

się wyrazy „z wyłączeniem pracowników zatrudnionych na stanowiskach radców 

prawnych, których oceny dokonuje dyrektor;”; 

3) w § 27 w ust. 2 uchyla się pkt 3; 

 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 



4) w § 29 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) prowadzenia archiwum zakładowego.”. 

§ 2. Dyrektor komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu 

Ministerstwa do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki 

organizacyjnej, jeżeli wejście w życie zarządzenia powoduje konieczność zmiany 

dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego komórki organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

Minister Cyfryzacji: wz. D. Standerski 


